8,1-

-__

IMÉXMN
.I-|1|,|','|{' [I-É MEIEI .ll.l\H'IÊlfHl'|'I|Í1"""F'F-T-¿ I-Í-ZI'HL

_ esmoo Do DEARA A E"PREFEITURA MDRIDIPAL De MDRADA Now/A
- Instituto DE Melo AMBIENTE DE MDRRDA Nox/A z IMAMN

É:-:an n E “aff

_..

TERMO DE HDMQLQGAÇÂQ

O Município de Morada Nova, através do Instituto do Meio Ambiente de Morada
Nova, na pessoa do Sr. Presidente JOSÉ ELSON FELIPE RAULINO portador do CPF NR
203.235.813-15, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade de TOMADA DE PREÇO N.9 TP-002/2020 - IMAMN, cujo objeto é a
CDNTRATAÇÃD DA PRESTAÇÃO Ds saRv1‹;os Tãcmcos Paoaissiorcus
ssasciatiznoos Ds CDNSULTDRIA, NAS ÁREAS Da soucrxçfio AMBIENTAL,
Fiscâuzaçiio, SANEAMENTO AMBIENTAL com Foco EM Rasíouos sotloos,
ARBORIZAÇAO URBANA E APOIO NA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS, PLANOS, PROJETOS E
PRDGRAMAS em .RcoRDo com Rs Aaaâs Tamfrricas E Nscsssloaoas, A SEREM
ESTABELECIDAS PELO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA, para tanto,
venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA DE PREÇO
NP TP-002/2020 - IMAMN.

MORADA NOVA - CE, 28 de Iulho de 2020

 ,I 4,9 T- ff "‹I!`-ã¡'À¬fiz“i,e.a _e'..-. ' '-
os R DNatlasRRULIND

PRE - IDENTE Do IMAMN
PREFEITURA Municipal. DE MORADA Nova

Rua Sargento Marildo, nf* .4t¬:E} - CL-mtro - CEÍF' 61.940-ont: - Morada Nr:-va - CE
CNPLI 11.a.3,1.t;o;1/oool-ai - E-mail: imamn(ígl1ot1t1ail.com

;ííí_

JJ* l¡l|... \'|'|"rh